
529
BOSC-LE-HARD CLÈRES

 MONTVILLE  ROUEN
HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2025

AU 30 AOÛT 2026 INCLUS
er

HORAIRES SOUMIS AUX CONTRAINTES DE CIRCULATION Lundi au Samedi Lundi au
Vendredi

Lundi
au

Samedi

Lundi au
Vendredi

Lundi au
Samedi

Lundi au
Vendredi Lundi au Samedi Lundi au

Vendredi
Lundi au
Samedi

Période de fonctionnement TA PS -
PVS ÉTÉ PS - PVS TA PS - ÉTÉ PS -

PVS TA PS TA PS -
PVS TA

FONTAINE-LE-BOURG - Église - - - - - - - - 07:50 - - - - - 12:40 -

FONTAINE-LE-BOURG - Petit Tendos - - - - - - - - 07:53 - - - - - 12:43 -

BOSC-LE-HARD - Rue Vilaine, n° 600 - - - - - - - - - - - - - - - -

BOSC-LE-HARD - Mairie - - - - - - - - - - - - - - - -

ETAIMPUIS - Passage à Niveau de Loeuilly - - - - - - - - - - - - - - - -

GRUGNY - Centre - - - 06:15 - - - - - - 08:55 - - - - -

GRUGNY - Hôpital - - - 06:16 - - - - - - 08:56 - - - - -

GRUGNY - La Chapelle - - - 06:18 - - - - - - 08:58 - - - - -

CLERES - Bas de la Beauce - 05:40 - 06:21 - 06:35 - 07:10 - - 09:01 - 11:20 - - -

CLERES - Les Halles - 05:42 - 06:23 - 06:37 - 07:12 - - - - 11:22 - - -

CLERES - Cordelleville - 05:45 - 06:26 - 06:40 - 07:15 - - - - 11:25 - - -

MONT-CAUVAIRE - Mairie - 05:48 - 06:29 - 06:43 - 07:18 - - - - 11:28 - - -

FONTAINE-LE-BOURG - Grand Tendos - 05:51 - 06:32 - 06:46 - 07:21 07:54 - - - 11:31 - 12:44 -

BOSC-GUERARD-SAINT-ADRIEN - Centre - 05:55 - 06:36 - 06:50 - 07:25 07:58 - - - 11:35 - 12:48 -

MONTVILLE - Bois Isambert - 05:56 - 06:37 - 06:51 - 07:26 07:59 - - - 11:36 - 12:49 -

CLERES - Les Halles - - - - - - - - - - 09:03 - - - - -

CLERES - La Chapelle du Tôt - - - - - - - - - - 09:06 - - - - -

CLERES - Les Moulins du Tôt - - - - - - - - - - 09:07 - - - - -

MONTVILLE - Portes de Clères - - - - - - - - - - 09:10 - - - - -

MONTVILLE - Piscine 05:25 06:00 06:00 06:41 06:30 06:55 07:00 07:30 08:03 07:50 09:12 10:00 11:40 12:15 12:53 13:10

MONTVILLE - Les Maisons Rouges 05:29 06:04 06:04 06:45 06:34 06:59 07:04 07:34 08:07 07:54 09:16 10:04 11:44 12:19 12:57 13:14

MALAUNAY - Route de Montville 05:31 06:06 06:06 06:47 06:36 07:01 07:06 07:36 08:09 07:56 09:18 10:06 11:46 12:21 12:59 13:16

MALAUNAY - Les Tilleuls 05:32 06:07 06:07 06:48 06:37 07:02 07:07 07:37 08:10 07:57 09:19 10:07 11:47 12:22 13:00 13:17

MALAUNAY - Carrefour de Clères 05:33 06:08 06:08 06:49 06:38 07:03 07:08 07:38 08:11 07:58 09:20 10:08 11:48 12:23 13:01 13:18

MALAUNAY - Mairie 05:34 06:09 06:09 06:50 06:39 07:04 07:09 07:39 08:12 07:59 09:21 10:09 11:49 12:24 13:02 13:19

MALAUNAY - Viaduc 05:34 06:10 06:10 06:50 06:39 07:04 07:09 07:39 08:12 07:59 09:22 10:09 11:49 12:24 13:02 13:19

LE HOULME - Gare du Houlme 05:35 06:11 06:11 06:51 06:40 07:05 07:10 07:40 08:13 08:00 09:23 10:10 11:50 12:25 13:03 13:20

LE HOULME - La Vallée 05:35 06:12 06:12 06:51 06:40 07:05 07:11 07:40 08:13 08:00 09:24 10:10 11:50 12:25 13:03 13:20

LE HOULME - De Gaulle 05:36 06:13 06:13 06:52 06:41 07:06 07:12 07:41 08:14 08:01 09:25 10:11 11:51 12:26 13:04 13:21

LE HOULME - Mairie 05:37 06:14 06:14 06:53 06:42 07:07 07:13 07:42 08:15 08:02 09:26 10:12 11:52 12:27 13:05 13:22

LE HOULME - La Source 05:38 06:15 06:15 06:54 06:43 07:08 07:14 07:43 08:16 08:03 09:27 10:13 11:53 12:28 13:06 13:23

NOTRE-DAME-DE-BONDEVILLE - Musée de la Corderie 05:39 06:16 06:16 06:55 06:44 07:09 07:15 07:44 08:17 08:04 09:28 10:14 11:54 12:29 13:07 13:24

NOTRE-DAME-DE-BONDEVILLE - André Gide 05:40 06:17 06:17 06:56 06:45 07:10 07:16 07:45 08:18 08:05 09:29 10:15 11:55 12:30 13:08 13:25

NOTRE-DAME-DE-BONDEVILLE - Mairie - Victor Schoelcher 05:41 06:18 06:18 06:57 06:46 07:11 07:17 07:46 08:19 08:06 09:30 10:16 11:56 12:31 13:09 13:26

NOTRE-DAME-DE-BONDEVILLE - Moulin à Poudre 05:43 06:20 06:20 06:59 06:48 07:13 07:19 07:48 08:21 08:08 09:32 10:18 11:58 12:33 13:11 13:28

MAROMME - Demi-Lune 05:45 06:22 06:22 07:01 06:50 07:15 07:21 07:50 08:23 08:10 09:34 10:20 12:00 12:35 13:13 13:30

DEVILLE-LES-ROUEN - Bernard Palissy 05:46 06:23 06:23 07:07 06:56 07:21 07:27 07:56 08:29 08:16 09:35 10:21 12:01 12:36 13:14 13:31

DEVILLE-LES-ROUEN - Mairie de Déville 05:48 06:25 06:25 07:09 06:58 07:23 07:29 07:58 08:31 08:18 09:37 10:23 12:03 12:38 13:16 13:33

DEVILLE-LES-ROUEN - Jules Ferry 05:49 06:26 06:26 07:10 06:59 07:24 07:30 07:59 08:32 08:19 09:38 10:24 12:04 12:39 13:17 13:34

DEVILLE-LES-ROUEN - Place Fresnel (Lycée du Cailly) 05:51 06:28 06:28 07:12 07:01 07:26 07:32 08:01 08:34 08:21 09:40 10:26 12:06 12:41 13:19 13:36

DEVILLE-LES-ROUEN - Chapelle Saint-Siméon 05:52 06:29 06:29 07:13 07:02 07:27 07:33 08:02 08:35 08:22 09:41 10:27 12:07 12:42 13:20 13:37

DEVILLE-LES-ROUEN - Les Peupliers 05:52 06:29 06:29 07:13 07:02 07:27 07:33 08:02 08:36 08:23 09:41 10:27 12:07 12:42 13:20 13:37

DEVILLE-LES-ROUEN - Les Acacias 05:53 06:30 06:30 07:14 07:03 07:28 07:34 08:03 08:37 08:24 09:42 10:28 12:08 12:43 13:21 13:38

ROUEN - Rue de Bapeaume 05:54 06:31 06:31 07:15 07:04 07:29 07:35 08:04 08:38 08:25 09:43 10:29 12:09 12:44 13:22 13:39

ROUEN - Barrières du Havre 05:55 06:32 06:32 07:16 07:05 07:30 07:36 08:05 08:39 08:26 09:44 10:30 12:10 12:45 13:23 13:40

ROUEN - Mont Riboudet - Kindarena 05:58 06:35 06:35 07:19 07:08 07:33 07:39 08:08 08:42 08:29 09:47 10:33 12:13 12:48 13:26 13:43

ROUEN - Gare Routière (1) 06:04 06:41 06:41 07:27 07:16 07:41 07:47 08:16 08:50 08:37 09:53 10:39 12:19 12:54 13:32 13:49

NE CIRCULE PAS LE 1ER MAI
Optez pour la simplicité en achetant votre titre M-Ticket sur l’appli Atoumod. Validez votre titre à chaque montée, même en cas de correspondance. Tout manquement au Règlement
Régional des lignes commerciales en Normandie (disponible sur nomad.normandie.fr) est passible d’une verbalisation.

(1): Les correspondances entre la Gare routière et la Gare SNCF Rouen Rive-Droite peuvent s'effectuer à pied ou via le Réseau Astuce. Un délai de 30 minutes est prévu pour cela. 

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car – pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 19 octobre au dimanche 2 novembre 2025 - Noël : du dimanche 21 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026 - Hiver : du dimanche
15 février au dimanche 1er mars 2026 - Printemps : du dimanche 12 avril au dimanche 26 avril 2026 - Pont de l'Ascension : vendredi 15 mai et samedi 16 mai 2026
ÉTÉ : à partir du dimanche 5 juillet 2026

nomad.normandie.fr
02 22 55 00 10
nomad-car@normandie.fr

Scannez-moi pour connaître
facilement les prochains
passages prévus à votre

arrêt

05/08/2025 EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,

MERCI DE CONTACTER :

02 32 08 19 75

https://qrco.de/appAtoumod
http://nomad.normandie.fr/


529
BOSC-LE-HARD CLÈRES

 MONTVILLE  ROUEN
HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2025

AU 30 AOÛT 2026 INCLUS
er

HORAIRES SOUMIS AUX CONTRAINTES DE CIRCULATION Lundi au Samedi Lundi au Vendredi Lundi au
Samedi

Lundi au
Vendredi

Lundi au
Samedi Samedi Dimanche et jours

fériés

Période de fonctionnement TA PS -
PVS TA PS - PVS ÉTÉ PS - PVS ÉTÉ PS - PVS TA

FONTAINE-LE-BOURG - Église - - - - - - - 18:05 - - - - - - - -

FONTAINE-LE-BOURG - Petit Tendos - - - - - - - 18:08 - - - - - - - -

BOSC-LE-HARD - Rue Vilaine, n° 600 13:40 - - - - - - - - - - - - - - -

BOSC-LE-HARD - Mairie 13:41 - - - - - - - - - - - - - - -

ETAIMPUIS - Passage à Niveau de Loeuilly 13:47 - - - - - - - - - - - - - - -

GRUGNY - Centre 13:49 - 15:05 - - 17:55 - - 18:50 - - - 17:15 11:40 - 18:00

GRUGNY - Hôpital 13:50 - 15:06 - - 17:56 - - 18:51 - - - 17:16 11:41 - 18:01

GRUGNY - La Chapelle - 15:08 - - 17:58 - - 18:53 - - - 17:18 11:43 - 18:03

CLERES - Bas de la Beauce 13:55 - 15:11 - - 18:01 18:00 - 18:56 - - - 17:21 11:46 15:05 18:06

CLERES - Les Halles 13:57 - - - - - - - - - - - 17:23 11:48 - 18:08

CLERES - Cordelleville 14:00 - - - - - - - - - - - 17:26 11:51 - 18:11

MONT-CAUVAIRE - Mairie 14:03 - - - - - - - - - - - 17:29 11:54 - 18:14

FONTAINE-LE-BOURG - Grand Tendos 14:06 - - - - - - 18:09 - - - - 17:32 11:57 - 18:17

BOSC-GUERARD-SAINT-ADRIEN - Centre 14:10 - - - - - - 18:13 - - - - 17:36 12:01 - 18:21

MONTVILLE - Bois Isambert 14:11 - - - - - - - - - - - 17:37 12:02 - 18:22

CLERES - Les Halles - - 15:13 - - 18:03 18:02 - 18:58 - - - - - 15:07 -

CLERES - La Chapelle du Tôt - - 15:16 - - 18:06 18:05 - 19:01 - - - - - 15:10 -

CLERES - Les Moulins du Tôt - - 15:17 - - 18:07 18:06 - 19:02 - - - - - 15:11 -

MONTVILLE - Portes de Clères - - 15:20 - - 18:10 18:09 - 19:05 - - - - - 15:14 -

MONTVILLE - Piscine 14:15 13:50 15:22 16:00 17:00 18:12 18:11 18:18 19:07 18:50 12:15 16:00 17:41 12:06 15:16 18:26

MONTVILLE - Les Maisons Rouges 14:19 13:54 15:26 16:04 17:04 18:16 18:15 18:22 19:11 18:54 12:19 16:04 17:45 12:10 15:20 18:30

MALAUNAY - Route de Montville 14:21 13:56 15:28 16:06 17:06 18:18 18:17 18:24 19:13 18:56 12:21 16:06 17:47 12:12 15:22 18:32

MALAUNAY - Les Tilleuls 14:22 13:57 15:29 16:07 17:07 18:19 18:18 18:25 19:14 18:57 12:22 16:07 17:48 12:13 15:23 18:33

MALAUNAY - Carrefour de Clères 14:23 13:58 15:30 16:08 17:08 18:20 18:19 18:26 19:15 18:58 12:23 16:08 17:49 12:14 15:24 18:34

MALAUNAY - Mairie 14:24 13:59 15:31 16:09 17:09 18:21 18:20 18:27 19:16 18:59 12:24 16:09 17:50 12:15 15:25 18:35

MALAUNAY - Viaduc 14:24 13:59 15:32 16:09 17:09 18:22 18:20 18:27 19:17 18:59 12:24 16:09 17:50 12:15 15:25 18:35

LE HOULME - Gare du Houlme 14:25 14:00 15:33 16:10 17:10 18:23 18:21 18:28 19:18 19:00 12:25 16:10 17:51 12:16 15:26 18:36

LE HOULME - La Vallée 14:25 14:00 15:34 16:10 17:10 18:24 18:21 18:28 19:19 19:00 12:25 16:10 17:51 12:16 15:26 18:36

LE HOULME - De Gaulle 14:26 14:01 15:35 16:11 17:11 18:25 18:22 18:29 19:20 19:01 12:26 16:11 17:52 12:17 15:27 18:37

LE HOULME - Mairie 14:27 14:02 15:36 16:12 17:12 18:26 18:23 18:30 19:21 19:02 12:27 16:12 17:53 12:18 15:28 18:38

LE HOULME - La Source 14:28 14:03 15:37 16:13 17:13 18:27 18:24 18:31 19:22 19:03 12:28 16:13 17:54 12:19 15:29 18:39

NOTRE-DAME-DE-BONDEVILLE - Musée de la Corderie 14:29 14:04 15:38 16:14 17:14 18:28 18:25 18:32 19:23 19:04 12:29 16:14 17:55 12:20 15:30 18:40

NOTRE-DAME-DE-BONDEVILLE - André Gide 14:30 14:05 15:39 16:15 17:15 18:29 18:26 18:33 19:24 19:05 12:30 16:15 17:56 12:21 15:31 18:41

NOTRE-DAME-DE-BONDEVILLE - Mairie - Victor Schoelcher 14:31 14:06 15:40 16:16 17:16 18:30 18:27 18:34 19:25 19:06 12:31 16:16 17:57 12:22 15:32 18:42

NOTRE-DAME-DE-BONDEVILLE - Moulin à Poudre 14:33 14:08 15:42 16:18 17:18 18:32 18:29 18:36 19:27 19:08 12:33 16:18 17:59 12:24 15:34 18:44

MAROMME - Demi-Lune 14:35 14:10 15:44 16:20 17:20 18:34 18:31 18:38 19:29 19:10 12:35 16:20 18:01 12:26 15:36 18:46

DEVILLE-LES-ROUEN - Bernard Palissy 14:36 14:11 15:45 16:26 17:26 18:40 18:37 18:44 19:30 19:11 12:36 16:26 18:07 12:27 15:37 18:47

DEVILLE-LES-ROUEN - Mairie de Déville 14:38 14:13 15:47 16:28 17:28 18:42 18:39 18:46 19:32 19:13 12:38 16:28 18:09 12:29 15:39 18:49

DEVILLE-LES-ROUEN - Jules Ferry 14:39 14:14 15:48 16:29 17:29 18:43 18:40 18:47 19:33 19:14 12:39 16:29 18:10 12:30 15:40 18:50

DEVILLE-LES-ROUEN - Place Fresnel (Lycée du Cailly) 14:41 14:16 15:50 16:31 17:31 18:45 18:42 18:49 19:35 19:16 12:41 16:31 18:12 12:32 15:42 18:52

DEVILLE-LES-ROUEN - Chapelle Saint-Siméon 14:42 14:17 15:51 16:32 17:32 18:46 18:43 18:50 19:36 19:17 12:42 16:32 18:13 12:33 15:43 18:53

DEVILLE-LES-ROUEN - Les Peupliers 14:42 14:17 15:51 16:32 17:32 18:46 18:44 18:51 19:36 19:17 12:42 16:32 18:14 12:33 15:43 18:53

DEVILLE-LES-ROUEN - Les Acacias 14:43 14:18 15:52 16:33 17:33 18:47 18:45 18:52 19:37 19:18 12:43 16:33 18:15 12:34 15:44 18:54

ROUEN - Rue de Bapeaume 14:44 14:19 15:53 16:34 17:34 18:48 18:46 18:53 19:38 19:19 12:44 16:34 18:16 12:35 15:45 18:55

ROUEN - Barrières du Havre 14:45 14:20 15:54 16:35 17:35 18:49 18:47 18:54 19:39 19:20 12:45 16:35 18:17 12:36 15:46 18:56

ROUEN - Mont Riboudet - Kindarena 14:48 14:23 15:57 16:38 17:38 18:52 18:50 18:57 19:42 19:23 12:48 16:38 18:20 12:39 15:49 18:59

ROUEN - Gare Routière (1) 14:54 14:29 16:03 16:46 17:46 19:00 18:58 19:05 19:48 19:29 12:54 16:46 18:28 12:45 15:55 19:05

13:52

NE CIRCULE PAS LE 1ER MAI
Optez pour la simplicité en achetant votre titre M-Ticket sur l’appli Atoumod. Validez votre titre à chaque montée, même en cas de correspondance. Tout manquement au Règlement
Régional des lignes commerciales en Normandie (disponible sur nomad.normandie.fr) est passible d’une verbalisation.

(1): Les correspondances entre la Gare routière et la Gare SNCF Rouen Rive-Droite peuvent s'effectuer à pied ou via le Réseau Astuce. Un délai de 30 minutes est prévu pour cela. 

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car – pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 19 octobre au dimanche 2 novembre 2025 - Noël : du dimanche 21 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026 - Hiver : du dimanche
15 février au dimanche 1er mars 2026 - Printemps : du dimanche 12 avril au dimanche 26 avril 2026 - Pont de l'Ascension : vendredi 15 mai et samedi 16 mai 2026
ÉTÉ : à partir du dimanche 5 juillet 2026

nomad.normandie.fr
02 22 55 00 10
nomad-car@normandie.fr

Scannez-moi pour connaître
facilement les prochains
passages prévus à votre

arrêt

05/08/2025 EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,

MERCI DE CONTACTER :

02 32 08 19 75



529
ROUEN MONTVILLE
CLÈRES  BOSC-LE-HARD

HORAIRES VALABLES DU 1 SEPTEMBRE 2025
AU 30 AOÛT 2026 INCLUS

er

HORAIRES SOUMIS AUX CONTRAINTES DE CIRCULATION
Lundi

au
Samedi

Lundi au
Vendredi Lundi au Samedi Lundi au

Vendredi

Lundi
au

Samedi

Lundi au
Vendredi

Lundi
au

Samedi

Lundi au
Vendredi

Lundi
au

Samedi

Période de fonctionnement PS -
PVS PS - ÉTÉ TA PS -

PVS TA PS -
PVS TA ÉTÉ PS - PVS ÉTÉ

ROUEN - Gare Routière (1) 06:05 06:15 06:45 07:45 08:55 10:00 11:00 11:30 12:10 12:25 13:00 14:00 15:00 15:55 16:05 16:30 16:55

ROUEN - Mont Riboudet - Kindarena 06:11 06:21 06:51 07:51 09:01 10:06 11:06 11:36 12:16 12:31 13:06 14:06 15:06 16:01 16:11 16:36 17:01

ROUEN - Barrières du Havre 06:12 06:22 06:52 07:52 09:02 10:07 11:07 11:37 12:17 12:32 13:07 14:07 15:07 16:02 16:12 16:37 17:02

ROUEN - Rue de Bapeaume 06:13 06:23 06:53 07:53 09:03 10:08 11:08 11:38 12:18 12:33 13:08 14:08 15:08 16:03 16:13 16:38 17:03

DEVILLE-LES-ROUEN - Les Acacias 06:14 06:24 06:54 07:54 09:04 10:09 11:09 11:39 12:19 12:34 13:09 14:09 15:09 16:04 16:14 16:39 17:04

DEVILLE-LES-ROUEN - Les Peupliers 06:15 06:25 06:55 07:55 09:05 10:10 11:10 11:40 12:20 12:35 13:10 14:10 15:10 16:05 16:15 16:40 17:05

DEVILLE-LES-ROUEN - Chapelle Saint-Siméon 06:16 06:26 06:56 07:56 09:06 10:11 11:11 11:41 12:21 12:36 13:11 14:11 15:11 16:06 16:16 16:41 17:06

DEVILLE-LES-ROUEN - Place Fresnel (Lycée du Cailly) 06:17 06:27 06:57 07:57 09:07 10:12 11:12 11:42 12:22 12:37 13:12 14:12 15:12 16:07 16:17 16:42 17:07

DEVILLE-LES-ROUEN - Jules Ferry 06:19 06:29 06:59 07:59 09:09 10:14 11:14 11:44 12:24 12:39 13:14 14:14 15:14 16:09 16:19 16:44 17:09

DEVILLE-LES-ROUEN - Mairie de Déville 06:20 06:30 07:00 08:00 09:10 10:15 11:15 11:45 12:25 12:40 13:15 14:15 15:15 16:10 16:20 16:45 17:10

DEVILLE-LES-ROUEN - Bernard Palissy 06:22 06:32 07:02 08:02 09:12 10:17 11:17 11:47 12:27 12:42 13:17 14:17 15:17 16:12 16:22 16:47 17:12

MAROMME - Demi-Lune 06:23 06:33 07:12 08:12 09:13 10:18 11:18 11:48 12:28 12:43 13:18 14:18 15:18 16:22 16:32 16:57 17:22

NOTRE-DAME-DE-BONDEVILLE - Moulin à Poudre 06:25 06:35 07:14 08:14 09:15 10:20 11:20 11:50 12:30 12:45 13:20 14:20 15:20 16:24 16:34 16:59 17:24

NOTRE-DAME-DE-BONDEVILLE - Mairie - Victor Schoelcher 06:27 06:37 07:16 08:16 09:17 10:22 11:22 11:52 12:32 12:47 13:22 14:22 15:22 16:26 16:36 17:01 17:26

NOTRE-DAME-DE-BONDEVILLE - André Gide 06:28 06:37 07:16 08:16 09:17 10:22 11:22 11:52 12:32 12:47 13:22 14:22 15:22 16:27 16:36 17:02 17:26

NOTRE-DAME-DE-BONDEVILLE - Musée de la Corderie 06:29 06:38 07:17 08:17 09:18 10:23 11:23 11:53 12:33 12:48 13:23 14:23 15:23 16:28 16:37 17:03 17:27

LE HOULME - La Source 06:31 06:40 07:19 08:19 09:20 10:25 11:25 11:55 12:35 12:50 13:25 14:25 15:25 16:30 16:39 17:05 17:29

LE HOULME - Mairie 06:33 06:42 07:21 08:21 09:22 10:27 11:27 11:57 12:37 12:52 13:27 14:27 15:27 16:32 16:41 17:07 17:31

LE HOULME - De Gaulle 06:34 06:43 07:22 08:22 09:23 10:28 11:28 11:58 12:38 12:53 13:28 14:28 15:28 16:33 16:42 17:08 17:32

LE HOULME - La Vallée 06:34 06:43 07:22 08:22 09:23 10:28 11:28 11:58 12:38 12:53 13:28 14:28 15:28 16:33 16:42 17:08 17:32

LE HOULME - Gare du Houlme 06:35 06:44 07:23 08:23 09:24 10:29 11:29 11:59 12:39 12:54 13:29 14:29 15:29 16:34 16:43 17:09 17:33

MALAUNAY - Viaduc 06:35 06:44 07:23 08:23 09:24 10:29 11:29 11:59 12:39 12:54 13:29 14:29 15:29 16:34 16:43 17:09 17:33

MALAUNAY - Mairie 06:37 06:46 07:25 08:25 09:26 10:31 11:31 12:01 12:41 12:56 13:31 14:31 15:31 16:36 16:45 17:11 17:35

MALAUNAY - Carrefour de Clères 06:37 06:48 07:27 08:27 09:27 10:31 11:32 12:03 12:42 12:57 13:32 14:33 15:32 16:37 16:46 17:13 17:37

MALAUNAY - Les Tilleuls 06:38 06:49 07:28 08:28 09:28 10:32 11:33 12:04 12:43 12:58 13:33 14:34 15:33 16:38 16:47 17:14 17:38

MALAUNAY - Route de Montville 06:39 06:50 07:29 08:29 09:29 10:33 11:34 12:05 12:44 12:59 13:34 14:35 15:34 16:39 16:48 17:15 17:39

MONTVILLE - Les Maisons Rouges 06:41 06:52 07:31 08:31 09:31 10:35 11:36 12:07 12:46 13:01 13:36 14:37 15:36 16:41 16:50 17:17 17:41

MONTVILLE - Piscine 06:46 06:57 07:36 08:36 09:36 10:40 11:41 12:12 12:51 13:06 13:41 14:42 15:41 16:46 16:55 17:22 17:46

MONTVILLE - Bois Isambert 06:50 - 07:40 - - 10:44 - 12:16 12:55 - - - - - - 17:26 -

BOSC-GUERARD-SAINT-ADRIEN - Centre 06:51 - 07:41 - - 10:45 - 12:17 12:56 - - - - - - 17:27 -

FONTAINE-LE-BOURG - Grand Tendos 06:55 - 07:45 - - 10:49 - 12:21 13:00 - - - - - - 17:31 -

FONTAINE-LE-BOURG - Petit Tendos - - 07:46 - - - - 12:22 - - - - - - - - -

FONTAINE-LE-BOURG - Église - - 07:49 - - - - 12:25 - - - - - - - - -

BOSC-LE-HARD - Mairie - - - - - - - - - - - - - - - - -

MONT-CAUVAIRE - Mairie 06:59 - - - - 10:53 - - 13:04 - - - - - - 17:35 -

CLERES - Cordelleville 07:02 - - - - 10:56 - - 13:07 - - - - - - 17:38 -

CLERES - Les Halles 07:05 - - - - 10:59 - - 13:10 - - - - - - 17:41 -

MONTVILLE - Portes de Clères - - - 08:38 - - - - - - - 14:44 - - - - 17:48

CLERES - Les Moulins du Tôt - - - 08:42 - - - - - - - 14:48 - - - - 17:52

CLERES - La Chapelle du Tôt - - - 08:43 - - - - - - - 14:49 - - - - 17:53

CLERES - Les Halles - - - 08:46 - - - - - - - 14:52 - - - - 17:56

CLERES - Bas de la Beauce 07:07 - - 08:48 - 11:01 - - 13:12 - - 14:54 - - - 17:43 17:58

GRUGNY - La Chapelle - - - 08:51 - - - - 13:15 - - 14:57 - - - 17:46 -

ETAIMPUIS - Loeuilly

- - - - - - - - - - - - -

BOSC-LE-HARD - Mairie

- - - - - - - - - - - - -

GRUGNY - Hôpital

- - -

08:53

- - - - - -

14:59

- - -

17:48

-

GRUGNY - Centre

- - -

08:54

- - - - - -

15:00

- - -

17:49

-

nomad.normandie.fr
02 22 55 00 10
nomad-car@normandie.fr

Scannez-moi pour connaître
facilement les prochains
passages prévus à votre

arrêt

13:17

13:18

13:22

13:30

-

-

-

-

-

-

NE CIRCULE PAS LE 1ER MAI
Optez pour la simplicité en achetant votre titre M-Ticket sur l’appli Atoumod. Validez votre titre à chaque montée, même en cas de correspondance. Tout manquement au Règlement
Régional des lignes commerciales en Normandie (disponible sur nomad.normandie.fr) est passible d’une verbalisation.

(1): Les correspondances entre la Gare routière et la Gare SNCF Rouen Rive-Droite peuvent s'effectuer à pied ou via le Réseau Astuce. Un délai de 30 minutes est prévu pour cela. 

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car – pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 19 octobre au dimanche 2 novembre 2025 - Noël : du dimanche 21 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026 - Hiver : du dimanche
15 février au dimanche 1er mars 2026 - Printemps : du dimanche 12 avril au dimanche 26 avril 2026 - Pont de l'Ascension : vendredi 15 mai et samedi 16 mai 2026
ÉTÉ : à partir du dimanche 5 juillet 2026

05/08/2025 EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,

MERCI DE CONTACTER :

02 32 08 19 75

https://qrco.de/appAtoumod
http://nomad.normandie.fr/


529
ROUEN MONTVILLE
CLÈRES  BOSC-LE-HARD

HORAIRES VALABLES DU 1 SEPTEMBRE 2025
AU 30 AOÛT 2026 INCLUS

er

HORAIRES SOUMIS AUX CONTRAINTES DE CIRCULATION Lundi au Samedi Lundi au
Vendredi

Lundi au
Samedi

Lundi au
Vendredi

Lundi
au

Samedi

Lundi au
Vendredi Samedi Dimanche et jours

fériés

Période de fonctionnement PS -
PVS ÉTÉ PS -

PVS ÉTÉ PS - PVS ÉTÉ PS - PVS TA PS - PVS PS - PVS TA

ROUEN - Gare Routière (1) 16:55 17:25 17:30 17:55 17:55 18:10 18:25 18:30 19:05 19:25 19:55 13:00 15:00 15:55 10:30 14:00 16:50

ROUEN - Mont Riboudet - Kindarena 17:01 17:31 17:36 18:01 18:01 18:16 18:31 18:36 19:11 19:31 20:01 13:06 15:06 16:01 10:36 14:06 16:56

ROUEN - Barrières du Havre 17:02 17:32 17:37 18:02 18:02 18:17 18:32 18:37 19:12 19:32 20:02 13:07 15:07 16:02 10:37 14:07 16:57

ROUEN - Rue de Bapeaume 17:03 17:33 17:38 18:03 18:03 18:18 18:33 18:38 19:13 19:33 20:03 13:08 15:08 16:03 10:38 14:08 16:58

DEVILLE-LES-ROUEN - Les Acacias 17:04 17:34 17:39 18:04 18:04 18:19 18:34 18:39 19:14 19:34 20:04 13:09 15:09 16:04 10:39 14:09 16:59

DEVILLE-LES-ROUEN - Les Peupliers 17:05 17:35 17:40 18:05 18:05 18:20 18:35 18:40 19:15 19:35 20:05 13:10 15:10 16:05 10:40 14:10 17:00

DEVILLE-LES-ROUEN - Chapelle Saint-Siméon 17:06 17:36 17:41 18:06 18:06 18:21 18:36 18:41 19:16 19:36 20:06 13:11 15:11 16:06 10:41 14:11 17:01

DEVILLE-LES-ROUEN - Place Fresnel (Lycée du Cailly) 17:07 17:37 17:42 18:07 18:07 18:22 18:37 18:42 19:17 19:37 20:07 13:12 15:12 16:07 10:42 14:12 17:02

DEVILLE-LES-ROUEN - Jules Ferry 17:09 17:39 17:44 18:09 18:09 18:24 18:39 18:44 19:19 19:39 20:09 13:14 15:14 16:09 10:44 14:14 17:04

DEVILLE-LES-ROUEN - Mairie de Déville 17:10 17:40 17:45 18:10 18:10 18:25 18:40 18:45 19:20 19:40 20:10 13:15 15:15 16:10 10:45 14:15 17:05

DEVILLE-LES-ROUEN - Bernard Palissy 17:12 17:42 17:47 18:12 18:12 18:27 18:42 18:47 19:22 19:42 20:12 13:17 15:17 16:12 10:47 14:17 17:07

MAROMME - Demi-Lune 17:22 17:52 17:57 18:22 18:22 18:37 18:52 18:57 19:23 19:43 20:13 13:18 15:18 16:22 10:48 14:18 17:08

NOTRE-DAME-DE-BONDEVILLE - Moulin à Poudre 17:24 17:54 17:59 18:24 18:24 18:39 18:54 18:59 19:25 19:45 20:15 13:20 15:20 16:24 10:50 14:20 17:10

NOTRE-DAME-DE-BONDEVILLE - Mairie - Victor Schoelcher 17:26 17:56 18:01 18:26 18:26 18:41 18:56 19:01 19:27 19:47 20:17 13:22 15:22 16:26 10:52 14:22 17:12

NOTRE-DAME-DE-BONDEVILLE - André Gide 17:26 17:56 18:01 18:26 18:27 18:42 18:56 19:02 19:27 19:47 20:17 13:22 15:22 16:26 10:52 14:22 17:12

NOTRE-DAME-DE-BONDEVILLE - Musée de la Corderie 17:27 17:57 18:02 18:27 18:28 18:43 18:57 19:03 19:28 19:48 20:18 13:23 15:23 16:27 10:53 14:23 17:13

LE HOULME - La Source 17:29 17:59 18:04 18:29 18:30 18:45 18:59 19:05 19:30 19:50 20:20 13:25 15:25 16:29 10:55 14:25 17:15

LE HOULME - Mairie 17:31 18:01 18:06 18:31 18:32 18:47 19:01 19:07 19:32 19:52 20:22 13:27 15:27 16:31 10:57 14:27 17:17

LE HOULME - De Gaulle 17:32 18:02 18:07 18:32 18:33 18:48 19:02 19:08 19:33 19:53 20:23 13:28 15:28 16:32 10:58 14:28 17:18

LE HOULME - La Vallée 17:32 18:02 18:07 18:32 18:33 18:48 19:02 19:09 19:33 19:53 20:23 13:28 15:28 16:32 10:58 14:28 17:18

LE HOULME - Gare du Houlme 17:33 18:03 18:08 18:33 18:34 18:49 19:03 19:10 19:34 19:54 20:24 13:29 15:29 16:33 10:59 14:29 17:19

MALAUNAY - Viaduc 17:33 18:03 18:08 18:33 18:34 18:49 19:03 19:11 19:34 19:54 20:24 13:29 15:29 16:33 10:59 14:29 17:19

MALAUNAY - Mairie 17:35 18:05 18:10 18:35 18:36 18:51 19:05 19:13 19:36 19:56 20:26 13:31 15:31 16:35 11:01 14:31 17:21

MALAUNAY - Carrefour de Clères 17:37 18:07 18:11 18:37 18:38 18:53 19:07 19:15 19:36 19:57 20:27 13:32 15:32 16:37 11:02 14:32 17:23

MALAUNAY - Les Tilleuls 17:38 18:08 18:12 18:38 18:39 18:54 19:08 19:16 19:37 19:58 20:28 13:33 15:33 16:38 11:03 14:33 17:24

MALAUNAY - Route de Montville 17:39 18:09 18:13 18:39 18:40 18:55 19:09 19:17 19:38 19:59 20:29 13:34 15:34 16:39 11:04 14:34 17:25

MONTVILLE - Les Maisons Rouges 17:41 - 18:15 - 18:42 18:57 19:11 - 19:40 20:01 20:31 13:36 15:36 16:41 11:06 14:36 17:27

MONTVILLE - Piscine 17:46 18:12 18:20 18:42 18:47 19:02 19:16 19:20 19:45 20:06 20:36 13:41 15:41 16:46 11:11 14:41 17:32

MONTVILLE - Bois Isambert 17:50 18:16 18:24 18:46 18:51 - 19:20 19:24 19:49 - - - - 16:50 11:15 - 17:36

BOSC-GUERARD-SAINT-ADRIEN - Centre 17:51 18:17 18:25 18:47 18:52 - 19:21 19:25 19:50 - - - - 16:51 11:16 - 17:37

FONTAINE-LE-BOURG - Grand Tendos 17:55 18:21 18:29 18:51 18:56 - 19:25 19:29 19:54 - - - - 16:55 11:20 - 17:41

FONTAINE-LE-BOURG - Petit Tendos 17:56 - - - 18:57 - 19:26 - - - - - - - - - -

FONTAINE-LE-BOURG - Église 17:59 18:24 - - 19:00 - 19:29 - - - - - - - - - -

BOSC-LE-HARD - Mairie - - - - 19:10 - - - - - - - - - - - -

MONT-CAUVAIRE - Mairie - - 18:33 18:55 - - - 19:33 19:58 - - - - 16:59 11:24 - 17:45

CLERES - Cordelleville - - 18:36 18:58 - - - 19:36 20:01 - - - - 17:02 11:27 - 17:48

CLERES - Les Halles - - 18:39 19:01 - - - 19:39 20:04 - - - - 17:05 11:30 - 17:51

MONTVILLE - Portes de Clères - - - - - 19:04 - - - - - - - - - 14:43 -

CLERES - Les Moulins du Tôt - - - - - 19:08 - - - - - - - - - 14:47 -

CLERES - La Chapelle du Tôt - - - - - 19:09 - - - - - - - - - 14:48 -

CLERES - Les Halles - - - - - 19:12 - - - - - - - - - 14:51 -

CLERES - Bas de la Beauce - - 18:41 19:03 - 19:14 - 19:41 20:06 - - - - 17:07 11:32 14:53 17:53

GRUGNY - La Chapelle - - 18:44 - - 19:17 - 19:44 - - - - - 17:10 11:35 - 17:56

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- -

18:46

- -

19:19

-

19:46

- - - - -

17:12 11:37

-

17:58

- -

18:47

- -

19:20

-

19:47

- - - - -

17:13 11:38

-

17:59

ETAIMPUIS - Loeuilly

BOSC-LE-HARD - Mairie

GRUGNY - Hôpital

GRUGNY - Centre

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

nomad.normandie.fr
02 22 55 00 10
nomad-car@normandie.fr

Scannez-moi pour connaître
facilement les prochains
passages prévus à votre

arrêt

NE CIRCULE PAS LE 1ER MAI
Optez pour la simplicité en achetant votre titre M-Ticket sur l’appli Atoumod. Validez votre titre à chaque montée, même en cas de correspondance. Tout manquement au Règlement
Régional des lignes commerciales en Normandie (disponible sur nomad.normandie.fr) est passible d’une verbalisation.

(1): Les correspondances entre la Gare routière et la Gare SNCF Rouen Rive-Droite peuvent s'effectuer à pied ou via le Réseau Astuce. Un délai de 30 minutes est prévu pour cela. 

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car – pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 19 octobre au dimanche 2 novembre 2025 - Noël : du dimanche 21 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026 - Hiver : du dimanche
15 février au dimanche 1er mars 2026 - Printemps : du dimanche 12 avril au dimanche 26 avril 2026 - Pont de l'Ascension : vendredi 15 mai et samedi 16 mai 2026
ÉTÉ : à partir du dimanche 5 juillet 2026

05/08/2025 EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,

MERCI DE CONTACTER :

02 32 08 19 75
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